
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

N G 

3 

40 

28 

38 

29 

22 

95 

5 

58 

16 

83 

18 

12 

76 

35 

14 

36 

46 

43 

31 

34 

8 

52 

94 

56 

23 

73 

96 

59 

20 

47 

44 

71 

39 

Concorrente 

MORSICANI RACING 

ASD GIUGLIANO KART 

EVOKART SRL 

SERAFINI RACING TEAM 

GAMOTO SNC 

GAMOTO SNC 

BABY RACE SRL 

EVOKART SRL 

COLUCCIO SALVATORE 

PIZZI PARIDE 

PRETOLANI PAOLO 

LARIO MOTORSPORT SRL 

MINI' FABRIZIO 

NOVIELLO ENGINE 

CRESCENTE LEONARDO 

LARIO MOTORSPORT SRL 

ASD GIUGLIANO KART 

AB MOTORSPORT R.T. SNC 

NOVIELLO ENGINE 

GAMOTO SNC 

BABY RACE SRL 

REAL RACING 

SERAFINI RACING TEAM 

GAMOTO SNC 

ASD GIUGLIANO KART 

BARBERA NICOLA 

COMER SPA 

X-REI MOTORSPORT 

RIGGIO DOMENICO 

REAL RACING 

AB MOTORSPORT R.T. SNC 

MAZZOLA RAFFAELE 

GAMOTO SNC 

ASD GIUGLIANO KART 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ROU 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

CECCHI FEDERICO 

MICHELOTTO MATTIA 

MARSEGLIA LEONARDO 

PAPARO MICHAEL BARBARO 

HAUGER DENNIS 

GRIGGS LUCA 

DIMITRIOU TIMOTHEOS 

CAGLIONI LEONARDO 

COLUCCIO LUIGI 

PIZZI FRANCESCO RAFFAELE 

PRETOLANI NICO 

MULLER MATTIA 

MINI' GABRIELE 

TRAVAGIN VITTORIO 

CRESCENTE FRANCESCO 

GIARDELLI LUCA 

STANEK ROMAN 

BIZZOTTO LEONARDO 

PAPALIA LEONARDO 

ZANFARI SULEIMANE 

CENEDESE ALESSANDRO 

IANCU ALEX 

DEMARTIS DANIELE 

LITVINENKO EGOR 

PITULEA TUDOR IOAN 

BARBERA FRANCESCO 

PULITO FRANCESCO 

EICHENBERGER GAIA 

RIGGIO FRANCESCO ANTONIO 

SERBAN DAVID 

RAFFAELE FRANCESCA 

MAZZOLA ROCCO 

SCIONTI ENZO RICCARDO 

RUVOLO BIAGIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

GRC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

2 

2 

1 

Diff 

0.032 

1.488 

1.575 

2.072 

2.336 

3.408 

3.876 

5.885 

6.913 

9.379 

14.437 

14.532 

14.758 

14.789 

14.857 

15.230 

15.928 

16.013 

16.116 

16.773 

17.150 

19.983 

20.413 

20.928 

23.160 

23.402 

24.116 

24.504 

43.947 

13 Giri 

13 Giri 

14 Giri 

15 Giri 

Tempo 

12:19.091 

12:19.123 

12:20.579 

12:20.666 

12:21.163 

12:21.427 

12:22.499 

12:22.967 

12:24.976 

12:26.004 

12:28.470 

12:33.528 

12:33.623 

12:33.849 

12:33.880 

12:33.948 

12:34.321 

12:35.019 

12:35.104 

12:35.207 

12:35.864 

12:36.241 

12:39.074 

12:39.504 

12:40.019 

12:42.251 

12:42.493 

12:43.207 

12:43.595 

13:03.038 

1:46.049 

1:47.766 

1:00.000 

1.421 

Migl.T. 

48.961 

48.964 

48.981 

48.901 

49.031 

49.008 

49.040 

49.135 

49.240 

49.015 

49.041 

49.286 

49.043 

49.296 

49.229 

49.243 

49.215 

49.161 

49.213 

49.098 

49.395 

49.243 

49.204 

49.318 

49.460 

49.472 

49.518 

49.542 

49.893 

50.499 

50.970 

50.036 

55.633 

km/h 

76,248 

76,244 

76,217 

76,342 

76,140 

76,175 

76,126 

75,978 

75,816 

76,164 

76,124 

75,746 

76,121 

75,730 

75,833 

75,812 

75,855 

75,938 

75,858 

76,036 

75,578 

75,812 

75,872 

75,697 

75,479 

75,461 

75,391 

75,354 

74,824 

73,926 

73,243 

74,610 

67,104 

- 

nel 

13 

11 

14 

13 

12 

12 

10 

9 

11 

14 

8 

13 

14 

14 

8 

13 

5 

5 

8 

13 

10 

15 

9 

8 

8 

9 

15 

8 

14 

2 

2 

2 

1 

0 

Karting Club 

RACING SPORT 

GAMOTO 

GAMOTO 

JOLLY TEAM 

GIMMI BRUNI RACING 

GAMOTO 

ACS REAL RACING 

ACS REAL RACING 

Telaio / Motore 

TONY KART / TM 

ENERGY / IAME 

EVOKART / TM 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

EVOKART / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / TM 

PAROLIN / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / IAME 

ENERGY / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / IAME 

ZANARDI / TM 

ENERGY / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

IPK / TM 

CRG / TM 

ENERGY / IAME 

LENZO KART / TM 

TOP KART / IAME 

KOSMIC / IAME 

TOP KART / TM 

TONY KART / TM 

ZANARDI / TM 

ENERGY / TM 

CRG / TM 

ENERGY / IAME 

Pt 

60 

45 

36 

30 

24 

18 

0 

13,5 

12 

10,5 

9 

7,5 

6 

4,5 

3 

1,5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.032 

Avg. Speed 

75,766 

Best Lap Tm 

48.901 

Best Spd 

76,342 

Best Lap by 

38 - PAPARO MICHAEL BARBARO 

Stampato: 30/08/2015 12.47.42 

Capo del Servizio di Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

V Prova - Gara del 28-30 Agosto 

60 Mini 

Gara 1 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:38:57 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

30/08/2015 11:35 

RISULTATI DEFINITIVI


